PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

                                                    Решение № 4-20
«21» ноября 2016 года

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в Приложение 1,

Приложение 2 к решению муниципального
совета от 24.03.2015 г. № 7-3 «О мерах

по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии

коррупции»
     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

   муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

       РЕШИЛ:
      1. Внести в Приложение 1 к решению муниципального совета от 24.02.2015 г. № 7-3 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:
      1.1 Название Положения читать в новой редакции: «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
       1.2. пункт 1 Положения после слов «претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности» , после слов «и муниципальными служащими МО МО Сампсониевское» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;

        1.3. пункт 5 Положения после слов «Муниципальный служащий» вставить «а также лица, замещающие муниципальные должности»;
        1.4. Пункт 7 Положения после слов «В случае если гражданин или муниципальный служащий» дополнить «,а также лица, замещающие муниципальные должности»;

         1.5. Пункт 7 Положения после слов «При этом гражданин или муниципальный служащий» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;
          1.6. Пункт 7 Положения после слов «Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;

          1.7. Пункт 8 Положения после слов «В случае непредставления по объективным причинам муниципальным служащим» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;
           1.7. Пункт 9 Положения после слов «Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим Положением, гражданином и муниципальным служащим» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;

           1.8. Пункт 10 Положения после слов «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с настоящим Положением гражданином или муниципальным служащим» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;

           1.9. Пункт 13 Положения после слов «Непредставление муниципальным служащим» дополнить «,а также лицами, замещающими муниципальные должности»;
       2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.
       3. Опубликовать настоящее решение в местной газете.

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения, возложить на главу муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское Карфополитскую Н.В.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                    Н.В. Карфополитская